[bookmark: _GoBack]様式第１５－１号
令和　　年(20　年)　月　日

甲賀市長　あて

申請者　　住所
　　　　　法人・団体名
　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

指定管理施設の第三者への委託に関する承認申請書

　甲賀市○○○○施設の指定管理者として実施する業務の一部を、下記のとおり実施したいので、基本協定書第１３条第１項の規定により、申請します。

記

	業務名
	再委託予定業者
	選定方法
予定委託料
	再委託する理由

※契約書案など契約内容がわかるものを添付してください。